— Wykaz szczegółowy tabel likwidacyjnych, ostatecznie zatwierdzonych przez Komisję Likwidacyjną Królestwa Polskiego, dla wszystkich w ogóle dóbr w Królestwie znajdujących się, tudzież o ilości przynależnego i odesłanego przez tę Komisję wynagrodzenia likwidacyjnego od 1 (13) Września do 1 (13) Października 1867 roku, dołączonym był w dodatku do Nru 246 „Dzien: War.“ (Dz. W.)

— Rozkaz do wojsk Okręgu Wojennego Warszawskiego z dnia 17go Października 1867 roku. — Sztefowi Sztabu powierzono mi Okręgu, Jenerał-Lejtnantowi Minkwitzowi, po powrocie z Najwyżej udzielonego mu dwu-miesięcznego urlopu, polecam objąć swe obowiązki.

Członków Korrespondentów, aby najdalej do połowy Grudnia, tak listę nabywców biletów, jako też pieniądze za takowe zebrane, wraz z niesprzedanemi biletami, do Towarzystwa nadesłać raczyli, gdyż tylko opłacone numera, do losowania należeć będą. — Warszawa, dnia 25 Października (6 Listopada) 1867 r. — Vice-Prezes Towarzystwa (podp.) *J. Mianowski*. — Za Sekretarza Towarzystwa (podp.) *Vidal*.

— *Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej* — rewidując rachunki Resursowe, przekonał się, że wiele Członków nieopłaciło należnych składek, tak z roku bieżącego, jako i z lat poprzednich.